
COPIA 
 
 
 
 
 

 

 
COMUNE DI SORANO 

(Provincia di Grosseto) 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 11 del 18/02/2013 
 
 
Oggetto: TIEMME S.p.A. - Impegno di spesa per trasporti scolastici anno 2013.  CIG 
1195633B8D. 
                      
                      
 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 
n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 
dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 18/03/2013 al 02/04/2013 al n. 197 del 
Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Segretario Comunale 

F.to D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
MAGRI ENRICO 

 

 



 
 
 
 
OGGETTO: TIEMME S.p.A. – Impegno di spesa trasporti scolastici anno 2013.  CIG 
1195633B8D. 
 
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 
VISTO lo Statuto 
VISTO il decreto del Sindaco n. 10907 del 31/12/2009 con il quale sono stati nominati e 
responsabili dei servizi; 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n° 1 del 10 /01/2013 avente ad oggetto 
l’assegnazione provvisoria dei capitoli P.d.O. per dodicesimi per l’esercizio 2013, nelle 
more di  tempo necessarie all’approvazione del bilancio di previsione; 
VISTO  il comunicato del Ministero dell'Interno del 03/01/2013 che riporta il testo del 
co.381 dell'art 1 della L.228/2012 "Legge di stabilità" in merito al differimento al 
30/06/2013 del termine per la deliberazione del Bilancio di Previsione degli enti locali per 
l'anno 2013;  
RICHIAMATA la propria  determinazione n. 70 del 04.09.2008 con cui veniva affidata alla 
Soc. R.A.M.A. S.p.A. con sede in Grosseto la gestione del trasporto scolastico; 
VISTA la deliberazione del C.C. n. 25 del 24/06/2010 avente ad oggetto “ conferimenti 
rami d’azienda di R.A.M.A. s.p.a.; 
CONSIDERATO che con la suddetta deliberazione il Comune di Sorano ha aderito al 
Piano industriale del progetto Toscana del Sud approvando lo statuto della nuova società 
costituitasi mediante conferimento e fusione dei rami d’Azienda delle Soc. ATM – LFI – 
RAMA e TRA.IN dando vita ad una nuova società denominata TIEMME spa; 
RITENUTO di prendere impegno di spesa di €. 100.000,00 al fine di procedere al 
pagamento delle spese sostenute per il trasporto  scolastico fino al mese di giugno 2013; 
PRESO ATTO di quanto sopra; 

 
 

DETERMINA 
 
 

Di prenotare, per le motivazioni indicate in premessa, impegno di spesa di €. 
100.000,00 a favore della Soc.TIEMME S.p.A. con sede in Grosseto per la gestione del 
trasporto scolastico per l’anno 2013 sul Cap. 17330 del corrente Bilancio di previsione 
in fase di preparazione; 
Di rimandare a successivi provvedimenti la liquidazione della spesa di cui sopra, previa 
verifica della regolarità del servizio svolto. 

 
 

   
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to MAGRI ENRICO 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


